
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FC501-1D99-4E7A-95A0-78AA6433E134. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 703,06 117 734,43

Urzędy wojewódzkie 117 703,06 117 734,43

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111,06 142,43

758 Różne rozliczenia 12 772 122,64 12 806 030,64

Różne rozliczenia finansowe 478 510,64 512 418,64

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229 236,00 263 144,00

801 Oświata i wychowanie 987 377,00 1 088 422,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 101 045,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 101 045,00

852 Pomoc społeczna 1 042 598,92 1 085 933,92

Ośrodki pomocy społecznej 159 000,00 163 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 16 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 200,00 48 248,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 200,00 48 248,00

Pomoc dla cudzoziemców 199 529,00 215 816,00

80153

75814

85219

85228

85231

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

31,37

31,37

31,37

33 908,00

33 908,00

33 908,00

101 045,00

101 045,00

101 045,00

43 335,00

4 000,00

4 000,00

23 048,00

2010

2010

23 048,00

16 287,00

Rozdział

75011

2100

2100

2000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FC501-1D99-4E7A-95A0-78AA6433E134. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

199 529,00 215 816,00

70 844 198,47 71 022 517,84

2100 16 287,00

Razem: 178 319,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FC501-1D99-4E7A-95A0-78AA6433E134. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 117 703,06

75011 Urzędy wojewódzkie 117 703,06

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111,06

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

852 Pomoc społeczna 229 990,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 192 790,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

192 790,00

5 571 606,56

2100

2000

2010

2010

2100

Razem:

42 041,00

31,37

31,37

101 045,00

101 045,00

101 045,00

4 000,00

4 000,00

23 048,00

23 048,00

14 993,00

14 993,00

143 117,37

207 783,00

272 031,00

16 000,00

16 000,00

48 248,00

48 248,00

207 783,00

5 714 723,93

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

31,37 117 734,43

117 734,43

142,43

101 045,00

101 045,00

101 045,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FC501-1D99-4E7A-95A0-78AA6433E134. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 795 283,55

Urzędy wojewódzkie 117 703,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 741,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 315,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 334,71

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

92,91

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 050 670,00

Ochotnicze straże pożarne 961 470,00

Różne opłaty i składki 23 000,00

Różne rozliczenia 605 320,00

Rezerwy ogólne i celowe 155 320,00

Rezerwy 155 320,00

60 247 519,93

7 500,00

26,24

5,13

7 500,00

7 500,00

-7 500,00

-7 500,00

-7 500,00

31,37

754

758

Dział Rozdział Paragraf

75412

75818

4430

4810

Razem:

30 500,00

1 058 170,00

968 970,00

597 820,00

147 820,00

147 820,00

60 247 551,30

Po zmianieZmiana

31,37 6 795 314,92

31,37 117 734,43

-1 850,30 104 891,33

1 618,42 10 934,08

231,88 1 566,59

119,15

23,28

750

75011

4010

4110

4120

4740

4850

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FC501-1D99-4E7A-95A0-78AA6433E134. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 117 703,06

75011 Urzędy wojewódzkie 117 703,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 741,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 315,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 334,71

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

92,91

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,15

272 330,46

4120

4010

4110

4740

4850

Razem:

5,13

-1 850,30

1 618,42

231,88

26,24

31,37

Paragraf Zmiana Po zmianie

31,37 117 734,43

31,37 117 734,43

104 891,33

10 934,08

1 566,59

119,15

23,28

272 361,83

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FC501-1D99-4E7A-95A0-78AA6433E134. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 215 816,00

Pomoc dla cudzoziemców 215 816,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 215 816,00

758

Różne rozliczenia 263 144,00

Różne rozliczenia finansowe 263 144,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 263 144,00

750 75011
Administracja publiczna 142,43

Urzędy wojewódzkie 142,43

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 142,43

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 478 960,00

750 75011
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 142,43

Urzędy wojewódzkie 142,43

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 142,43

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 142,43

852

85231

WYDATKI

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

75814

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 78/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 25 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FC501-1D99-4E7A-95A0-78AA6433E134. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 78/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 lipca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 78/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 lipca 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 78/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 lipca 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 78/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 lipca 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 78/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 lipca 2023 r.




